第５号様式（第１２条関係）

　　年　　月　　日

　一般財団法人　ふくしま建築住宅センター理事長　様

申請者　住　所

　　　　氏　名

ネット・ゼロ・エネルギーハウス推進事業完了実績報告書
　令和　　年度において、下記のとおり標記事業を実施したので、ネット・ゼロ・エネルギーハウス推進事業補助金交付事務取扱要領第１２条第１項の規定により、その実績を報告します。
記

１　補助金交付決定額                                      円

２　工事完了日　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

３　本件責任者
　　責任者氏名
　　連　絡　先

（添付書類）（提出前に該当する項目の□にチェック☑して確認してください）
☐①支出を証する資料（領収書等の写し）
☐②検査済証の写し
☐③工事写真（完成・工事中・工事後）
☐④ＺＥＨ評価書
□⑤建築士によるＺＥＨ工事内容確認書
□⑥確約書、国の補助金交付決定通知書（国補助金を併用する場合）
☐⑦補助事業対象設備の保証書・出荷証明書の写し
☐⑧債権者登録申請書・補助金振込先の分かるものの写し
☐⑨前各項目に掲げるもののほか、知事が必要と認める書類